
CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE 

N. COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE SPORTIVA

1° TORNEO 

REG. PREDET.                 

ENNA                               

29-12-2024

CAMPIONATI 

PROVINCIALI           

06-01-2025

2° TORNEO 

REG. PREDET.      

CATANIA            

02-02-2025       

3° TORNEO 

REG. PREDET.        

PALERMO          

02-03-2025           

CAMPIONATI 

REGIONALI          

27-04-2025 TOTALE NOTE

1  Stimolo Giuseppe  Oratorio E Circolo Arconide Anspi - Aps Ets 24 10 24 10 68

2  Giaimo Natalino  Oratorio E Circolo Arconide Anspi - Aps Ets 20 12 10 20 62

3  Catanzaro Fausto  Oratorio E Circolo Arconide Anspi - Aps Ets 16 5 16 10 47

4  Auditore Walter  Oratorio E Circolo Arconide Anspi - Aps Ets 10 8 10 16 44

5  Corso Francesco  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 16 24 40

6  Tudisca Gianfranco  Oratorio E Circolo Arconide Anspi - Aps Ets 8 5 8 10 31

7  Micieli Paolo  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 1 20 10 31

8  Corso Alessio  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 10 16 26

9  Levanto Pietro  Oratorio E Circolo Arconide Anspi - Aps Ets 1 5 16 Ass 22

10  Troia Elena  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 1 10 8 19

11  Petringa Vito  A.S.D. TT Kind Catania 10 8 18

12  Prinzi Vincenzo  Oratorio E Circolo Arconide Anspi - Aps Ets 10 8 18

13  Tudisca Antonio  Oratorio E Circolo Arconide Anspi - Aps Ets 10 8 18

14  Motta Giuseppe  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 1 8 8 17

15  Pricoco Alberto Francesco  A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo 1 8 8 17

16  Calvo Mariano  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 8 8 16

17  Bonura Federico  A.S.D. TT Kind Catania 1 1 8 10

18  Barretti Edoardo  Associazione Sportiva Dilettantistica Radiosa 8 1 9

19  Bazzano Claudio  A.S.D. TT Kind Catania 8 1 9

20  Brancati Arcangelo  Polisportiva Bonagia Palermo A.S.Dilettantistica 8 1 9

21  Di Paola Enrico  A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo 8 8

22  Di Pasquale Roberto  Polisportiva Bonagia Palermo A.S.Dilettantistica 6 1 7

23  Esposito Enrico  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 6 6

24  Pricoco Alessandro  A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo 1 1 1 3

25  Ferraro Francesco  Associazione Sportiva Dilettantistica Radiosa 1 1 2

26  Mangione Ettore  A.S.D. TT Kind Catania 1 1 2

27  Pancia Francesco  Polisportiva Bonagia Palermo A.S.Dilettantistica 1 1 2

28  Agricola Salvatore  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 1 1

29  Carollo Andrea  Associazione Sportiva Dilettantistica Radiosa  1 1

30  Coletta Corrado  Associazione Sportiva Dilettantistica Radiosa  1 1

31  De Luca Gaspare  Polisportiva Bonagia Palermo A.S.Dilettantistica 1 1

32  Fossi Ivano  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 1 1

33  Galletto Enrico  Polisportiva Bonagia Palermo A.S.Dilettantistica 1 1

34  Gentile Luciano  Associazione Sportiva Dilettantistica Radiosa 1 1

35  Lesnjakovic Mirko  A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo 1 1

36  Pricoco Ugo Antonio  A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo 1 1

37  Prinzi Paolo  Oratorio E Circolo Arconide Anspi - Aps Ets 1 1

38  Ragaglia Giuseppe  A.S.D. Pongistica Catania-Madonna Della Salute 1 1

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE 

N. COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE SPORTIVA

1° TORNEO 

REG. PREDET.                 

ENNA                               

29-12-2024

CAMPIONATI 

PROVINCIALI           

06-01-2025

2° TORNEO 

REG. PREDET.       

CATANIA           

02-02-2025               

3° TORNEO 

REG. PREDET.      

02-03-2025           

CAMPIONATI 

REGIONALI          

27-04-2025 TOTALE NOTE

1 TROIA ELENA  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 24 24

2 GLIOZZO BEATRICE MARIA SERENA  A.S.D. TT Kind Catania 20 20

3 GIANGRECO CLAUDIA  A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo 16 16

4 GUCCIONE VALERIA  A.S.D. TT Kind Catania 16 16

CLASSIFICA GIOVANILE MASCHILE UNDER 21

N. COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE SPORTIVA

1° TORNEO 

REG. PREDET.                 

ENNA                               

29-12-2024

CAMPIONATI 

PROVINCIALI           

06-01-2025

2° TORNEO 

REG. PREDET.       

CATANIA          

02-02-2025               

3° TORNEO 

REG. PREDET.      

PALERMO      02-

03-2025           

CAMPIONATI 

REGIONALI          

27-04-2025 TOTALE NOTE

1  Micieli Paolo  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 16 24 24 64

2  Corso Francesco  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 24 16 40

3  Motta Giuseppe  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 1 16 20 37

4  Ferraro Francesco  Associazione Sportiva Dilettantistica Radiosa 16 16 32

5  Troia Elena  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 1 20 10 31

6  Tudisca Antonio  Oratorio E Circolo Arconide Anspi - Aps Ets 20 1 21

7  Levanto Pietro  Oratorio E Circolo Arconide Anspi - Aps Ets 16 1 1 18

8  Corso Alessio  A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 1 10 11

9  Barretti Edoardo  Associazione Sportiva Dilettantistica Radiosa 1 1 2

10  Bonura Federico  A.S.D. TT KIND CATANIA 1 1 2

11  Bellone Carmelo  A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO 1 1

12  Carollo Andrea  Associazione Sportiva Dilettantistica Radiosa  1 1

13  Coletta Corrado  Associazione Sportiva Dilettantistica Radiosa  1 1

14  Giannone Sergio  POL. VILLAFRATI ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA  1 1

CLASSIFICA GIOVANILE FEMMINILE UNDER 21

N. COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE SPORTIVA

1° TORNEO 

REG. PREDET.                 

ENNA                               

29-12-2024

CAMPIONATI 

PROVINCIALI           

06-01-2025

2° TORNEO 

REG. PREDET.      

CATANIA            

02-02-2025               

3° TORNEO 

REG. PREDET.      

02-03-2025           

CAMPIONATI 

REGIONALI          

27-04-2025 TOTALE NOTE

1 TROIA ELENA A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 24 24

2 VAZZANA SABRINA A.S. Dilettantistica Belpasso Tennistavolo 20 20

3 PELLEGRINO ANGELICA A.S. Dilettantistica Belpasso Tennistavolo 16 16

CLASSIFICA GIOVANILE MASCHILE U12

N. COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE SPORTIVA

1° TORNEO 

REG. PREDET.                 

ENNA                               

29-12-2024

CAMPIONATI 

PROVINCIALI           

06-01-2025

2° TORNEO 

REG. PREDET.      

CATANIA            

02-02-2025               

3° TORNEO 

REG. PREDET.      

PALERMO        

02-03-2025           

CAMPIONATI 

REGIONALI          

27-04-2025 TOTALE NOTE

1 Pricoco Alessandro A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO 24 24 48

2 Gentile Luciano Associazione Sportiva Dilettantistica Radiosa 20 20 40

3 Di Pasquale Roberto Polisportiva Bonagia Palermo A.S.Dilettantistica 16 16 32

4 Pancia Francesco Polisportiva Bonagia Palermo A.S.Dilettantistica 16 10 26

5 Tebini Mohamed Karim Pol. Villafrati Associazione Dilettantistica  16 16

6 Andries Alexandru Adrian  A.S.D. TT Kind Catania 10 10

7 Di Liberto Noemi Maria Pol. Villafrati Associazione Dilettantistica  10 10

8 Cannella Gabriel Pol. Villafrati Associazione Dilettantistica  1 1

9 Pernice Lorenzo Pol. Villafrati Associazione Dilettantistica  1 1

10 Perniciaro Giorgia Pol. Villafrati Associazione Dilettantistica  1 1

CLASSIFICA MASCHILE OVER 65

N. COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE SPORTIVA

1° TORNEO 

REG. PREDET.                 

ENNA                               

29-12-2024

CAMPIONATI 

PROVINCIALI           

06-01-2025

2° TORNEO 

REG. PREDET.        

CATANIA          

02-02-2025               

3° TORNEO 

REG. PREDET.     

PALERMO        

02-03-2025           

CAMPIONATI 

REGIONALI          

27-04-2025 TOTALE NOTE

1 Petringa Vito A.S.D. Tt Kind Catania 16 24 24 64

2 Bazzano Claudio A.S.D. Tt Kind Catania 10 16 20 46

3 Urso Eugenio A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 24 20 44

4 Esposito Antonio A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 16 1 16 33

5 Barbagallo Mariano A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 20 1 21

6 Brancati Arcangelo Polisportiva Bonagia Palermo A.S.Dilettantistica 1 16 17

7 Filippone Lorenzo A.S. Dilettantistica Filippide Siracusa 16 16

8 Lesnjakovic Mirko A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO 1 1

.


